АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГРИБАНОВСКОГО  МУНИЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2019 г.  №   16
с Большие Алабухи

О внесении изменений в котировочную комиссию по осуществлению закупок администрации  Большеалабухского сельского поселения и утверждении положения о ее работе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения предварительного отбора для составления перечня участников закупки и последующего проведения процедуры запроса котировок при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера в соответствии с положениями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрации Большеалабухского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Внести изменения в действующую котировочную комиссию по осуществлению закупок администрации  Большеалабухского  сельского поселения в следующем составе:
1)  Агеенко Светлана Александровна –  ведущий специалист администрации  Большеалабухского  сельского поселения, председатель комиссии;
2) Романенко Надежда Васильевна - директор МКУК Большеалабухского сельского поселения «Центр досуга и информации»,  член  комиссии;
3) Бондарева Наталия Сергеевна –   заместитель главы администрации Большеалабухского сельского поселения, секретарь комиссии.
2. Утвердить положение о котировочной комиссии по осуществлению закупок администрации  Большеалабухского  сельского поселения (прилагается).
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   сельского поселения                                                    В.Н. Муратова
[bookmark: _GoBack]